
UCHWAŁA NR XII/94/19
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu sal lekcyjnych oraz pomieszczenia 
użytkowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 i 1309 ) Rada Miejska w Żarach uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu sal lekcyjnych w celu prowadzenia zajęć 
dydaktycznych oraz najmu pomieszczenia użytkowego w celu prowadzenia sekretariatu znajdujących się 
w budynku przy ul. Okrzei  19 w Żarach, położonych na działce ewidencyjnej nr 9, obręb 6 o pow.  1,6395 ha, KW 
ZG1R/00033624/8, z dotychczasowym najemcą Centrum Kształcenia i Administracji Angelika Kubala, NIP 
8762050934, REGON 871725585, ul. Śniadeckich 6,86-300 Grudziądz, do 31 sierpnia 2020 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej  nr 5 w Żarach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: 32470B6A-B762-4DDF-9482-DE48CAC9ADA0. Uchwalony Strona 1




